Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 6534/04
de 17 de março de 2004

PVBUCAOO NO JORNAl
~ 00 MUN1CtPtO J.

W.-.lb9.':l •... OE.O~J.Q~.Jio.Q~

Denomina a área verde situada na Rua Valter Dellú no
Campo dos Alemães divisando com o bairro Parque l
Residencial União de Praça Pe. Wagner Rodolfo da
Silva.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara Municipal
aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1°. Fica denominada a área verde situada na Rua Valter Dellú no Campo dosj
Alemães divisando com o bairro Parque Residencial União de Praça Pe. Wagner Rodolfo da Silva j

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

L 6534/04

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 17 de março de 2004.

José délcio de Araújo
Secretário de Assuntos Jurídicos

(Projeto de Lei n° 040/04 de autoria do Vereador Roberto Barbosa)

PI 002112-0/04

de Assuntos

I

1

I

C1
c
~
(

c
n ,
(

2

!